



آمادگی هلال احمر برای کمک به آسیب دیدگان حمله به اوکراین

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی در دیدار رئیس فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های ملی صلیب‌سرخ و هلال احمر از آمادگی این جمعیت برای کمک به آسیب‌دیدگان حمله روسیه به اوکراین خبر داد. پیرحسین کولیوند در جریان سفر به کشور مصر برای حضور در اجلاس اقدامات بشردوستانه منطقه منا، عصر روز دوشنبه در شهر قاهره با «فرانچسکو روکا» - رئیس فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های ملی صلیب سرخ و هلال احمر - دیدار کرد و ضمن ابراز رضایت از استمرار همکاری‌های این فدراسیون با جمعیت ملی ایران، از آمادگی هلال احمر کشورمان برای مشارکت در پروژه‌های انسان‌دوستانه فدراسیون در چارچوب اهداف نهضت جهانی صلیب سرخ و هلال احمر خبر داد. وی ادامه داد: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران برای کمک به آسیب‌دیدگان مخاصمه نظامی روسیه علیه اوکراین آماده ارسال کمک‌های پزشکی و دارو، همچنین اعزام تیم‌های امدادی و درمانی و ایجاد بیمارستان‌های سریع استقرار (صحرائی) است. در این دیدار فرانچسکو روکا ضمن استقبال از دعوت دکتر کولیوند برای سفر به ایران گفت: من نه به عنوان رئیس فدراسیون بین‌المللی و نه به عنوان رئیس صلیب‌سرخ ایتالیا، بلکه به عنوان یک دوستدار ایران و مردم آن از سفر به این کشور استقبال می‌کنم. وی همچنین از خدمات بزرگ هلال احمر ایران در پاسخگویی به بحران‌های داخلی همچنین منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا تشکر کرد.

قرار دادن اطلاعات مجرمان حرفه‌ای خطر ناک و سابقه‌دار در اختیار ناجا

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: تمام مکاتبات قضایی میان مراجع قضایی و ناجا به صورت الکترونیکی بوده و اخیراً هم واتس‌اپ تخصصی سازمان پزشکی قانونی به صورت مستقیم به ناجا متصل شد و هم‌اکنون در حال اتصال سامانه‌های سازمان ثبت اسناد املاک کشور به ناجا هستیم. محمد کاظمی فرد با بیان اینکه «طی ماه‌های گذشته با همکاری دادستانی کل کشور، تمام کلانتری‌های سراسر کشور در راستای اجرای ماده ۳۷ آیین دادرسی کیفری، به صورت برخط با مراجع قضایی متصل شدند»، گفت: در نتیجه این ارتباط، مردم می‌توانند بدون مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و تنها با حضور در کلانتری‌ها، شکایات خود را ثبت کنند؛ این شکواییه‌ها به دادسراهای مربوط ارسال می‌شود و اگر نیاز به ارجاع به قضاط وجود داشته باشد، این فرآیند از همان بستر الکترونیک صورت می‌گیرد و مجدداً گزارش ضابط نیز در همان بستر به مرجع قضایی واصل می‌شود. وی همچنین گفت: سرویس اطلاعاتی مجرمان حرفه‌ای، خطر ناک و سابقه‌دار را نیز در اختیار ناجا قرار دادیم؛ اخیراً در جلساتی که با پیگیری مرکز آمار و فناوری و قلاب قوه قضائیه برگزار شد، مقرر شد از این سرویس در قالب دستورالعمل کنترل مجرمان حرفه‌ای استفاده کافی به عمل آید.

کلاهبرداری مجازی این بار با پیامک «واریز سود سهام عدالت»



معاون اجتماعی پلیس فتا از ترند جدید مجرمان سایبری مبنی بر کلاهبرداری از هموطنان در پوشش ارسال پیامک «واریز سود سهام عدالت» خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی اظهار داشت: بر اساس رصد‌های صورت‌گرفته در پلیس فتا و گزارش‌های دریافتی از سوی هموطنان، گروهی مشخص شد این بار مجرمان سایبری با طراحی تلفرنی مجرمانه در قالب استفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت و ارسال پیامک مبنی بر واریز مبلغ مختلف به حساب‌های مالی هموطنان مشروط به مراجعه لینک یا پیوند درج شده در پیامک، پس از هک گوشی تلفن همراه فریب‌خوردگان و هدایت به صفحات جعلی پرداخت موسوم به فیشینگ نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان اقدام می‌کنند. وی در تشریح شگرد این کلاهبرداران بیان داشت: ترند این مجرمان سایبری دقیقاً شبیه ترند بلاغی‌های قضایی سامانه ثنا بوده و با توجه به آگاهی هموطنان نسبت به کلاهبرداری با عنوان سامانه «ثنا» مجرمان سایبری در اقدامی جدید به قصد سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند. وی همچنین تأکید کرد که با توجه به وجود آمار و اطلاعات دهک‌های مختلف جمعیتی در اختیار سازمان‌های مربوط به جهت واریز سود سهام عدالت، هیچ‌گونه نیازی به ثبت‌نام یا درج اطلاعات در سایر سامانه‌ها نیست.

مشکل صدور «کارت خودرو» بزودی حل می‌شود

رئیس پلیس راهور گفت: مشکل کارت خودرو بزودی برطرف می‌شود. کارت خودرو دارای یک چیپ است که در حال جمع‌آوری چیپ هستیم. مدتی است هموطنان در دریافت کارت خودرو دچار مشکل شده‌اند و روند تحویل کارت خودرو زمانبر شده است. سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور در همین رابطه در گفت‌وگو با تسنیم، در پاسخ به این سوال که مشکل تحویل کارت خودرو چه زمانی حل خواهد شد، گفت: مشکل کارت خودرو بزودی برطرف می‌شود. کارت خودرو دارای یک چیپ است که در حال جمع‌آوری چیپ هستیم و چیپ نیز وابستگی ارزی دارد. این مقام انتظامی تصریح کرد: به جای چیپ، از QR با همان بارکد سه‌بعدی استفاده خواهیم کرد که با استفاده از این بارکدها در کارت خودرو، سرعت چاپ کارت‌های خودرو بالا می‌رود.

طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا رانندگانی که واکسیناسیون آنها تکمیل نشده است جریمه می‌شوند

محدودیت سفرها با «امیکرون»

با آنکه آمار مبتلایان در پیک ششم کرونا این روزها رو به افول است اما همچنان مرگومیر ناشی از این بیماری بالاست و روزانه بیش از ۲۰۰ نفر در کشور قربانی کرونا می‌شوند. به گزارش «وطن امروز»، سیر نزولی آمار مبتلایان به کرونا نباید اینگونه تلقی شود که این بیماری تضعیف شده است و نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی کم‌توجهی شود. چنانچه بیماری کرونا دست‌کم گرفته شود یا نسبت به مقابله با آن کم‌توجهی شود امکان شیوع گسترده دوباره آن در بی چرخش این ویروس در ایام نوروز وجود دارد. البته ستاد ملی مقابله با کرونا در آخرین جلسه خود، محدودیت‌های جدیدی را تصویب کرده که طبق اعلام سخنگوی این ستاد، انجام سفرهای نوروزی صرفاً در صورت تکمیل واکسیناسیون کرونا - یعنی تزریق ۲ دوز واکسن - بلاغمان است. هر چند تعیین تکلیف نهایی سفرهای نوروزی هفته پایانی سال مشخص می‌شود اما اخیراً اعلام شده است کد ملی صاحبان پلاک خودروها در سامانه‌های مربوط بررسی می‌شود و در صورت عدم تزریق نوبت سوم واکسن کرونا، جریمه می‌شوند. در مدیریت هوشمند کرونا در نوروز، پلاک خودرویی که مربوط به کد ملی صاحب خودرو است بررسی می‌شود، اگر دوربین‌ها احصا کنند که آن پلاک واکسیناسیون انجام نداده، قرار است به ازای هر ۲۴ ساعت، یک میلیون تومان جریمه برای آن اعمال شود. البته در این

مصوبه توجهی به وضعیت واکسیناسیون سایر سرشناسان خودرو نشده است و فقط صاحبان پلاک خودروها از نظر وضعیت واکسن کرونا بررسی می‌شوند. از طرفی باید توجه داشت که به ادعای تمام متخصصان، حتی تزریق ۳ دوز واکسن کرونا نیز باعث پیشگیری از ابتلا به امیکرون نمی‌شود، بنابراین ممکن است حتی تمام سرشناسان خودرو ۳ دوز واکسن تزریق کرده باشند اما به کرونا مبتلا باشند و این بیماری را از شهری به شهر دیگر منتقل کنند.

تعیین تکلیف سفرهای نوروزی؛ هفته با پانای اسفند

بی‌توجهی نسبت به خودمراقبتی و رعایت پروتکل‌های اجتماعی، نگرانی‌هایی را برای کادر درمان ایجاد کرده است که میدانی این سهیل‌نگاری‌ها باعث چرخش بیماری امیکرون در کشور شود. رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، از تعیین تکلیف سفرهای نوروزی در هفته منتهی به فروردین ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: ستاد کرونا باید بر اساس مستندات و شواهد تصمیم‌گیری کند. ایراهیم قادری درباره برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته و شروط سفرهای نوروزی اظهار کرد: هنوز درباره اینکه محدودیت سفر خواهیم داشت یا خیر، تصمیم‌گیری نشده است.

وی افزود: از مردم می‌خواهیم در وهله اول برای سفر ۳ دوز واکسن را تزریق کنند و علاوه بر آن استفاده از ماسک را بویژه در اماکن عمومی فراموش نکنند. همچنین در فضای باز استفاده از ماسک نباید فراموش شود و اگر مردم به فضایی بسته مراجعه می‌کنند، تا حد امکان از ازدحام بپرهیزند. میهمانی‌ها

گزارش «وطن امروز» از نشست خبری معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران

در مسیر شفاف‌شدن مدیریت شهری پایتخت

طلب و بدهی شهرداری وجود نداشت. از طریق این سامانه، اطلاعات شفاف، دقیق و مستند از بدهی‌ها و طلب‌های مدیریت شهری پایتخت در دسترس ما قرار گرفته است. سامانه مراحل نهایی خود را پشت سر می‌گذارد اما در همین مدت گذشته نیز اتفاقات خوب و چشمگیری را

به گزارش «وطن امروز»، معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران در نشست خبری اظهار داشت: نظام مالی شهرداری تهران از زمان‌های گذشته با استانداردها فاصله داشت و نقاط آسیب متعددی در آن دیده می‌شد. نخستین اقدام ما در این دوره از مدیریت شهری تهران ایجاد خزانه واحد بود تا براساس آن، همه سازمان‌ها و شرکت‌های شهرداری تهران را به خزانه واحد مرتبط کنیم. ابوالفضل فلاح افزود: قبلاً ۱۲۷ حساب درآمدی در مجموعه شهرداری تهران وجود داشت که اکنون به ۳۲ حساب متمرکز مورد تأیید شورای شهر تهران کاهش یافته است. یک طرف این حساب‌ها خزانه واحد است و طرف دیگر آن، شرکت یا سازمان زیرمجموعه شهرداری.

وی ادامه داد: در این شرایط همه درآمدهای شهرداری قابل رصد خواهد بود و هر ریال از پول مردم به هر یک از منابع درآمدی شهرداری واریز شود، در یک مسیر شفاف قرار می‌گیرد تا در محل اختصاصی هزینه شود. بنابراین موضوعات مالی شهرداری تهران از تاریخخانه قبلی خارج و مجاری فساد برای همیشه قفل شده است.

دستاوردهای سامانه مدیریت بدهی‌ها

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران در بخش دیگری از سخنان خود درباره تأثیرات «سامانه مدیریت بدهی‌ها» اظهار داشت: در گذشته اطلاع دقیقی از میزان

بازگشت هوای ناسالم به پایتخت بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، دیروز (۱۰ اسفند) با افزایش انباشت آلاینده‌ها و عدم وزش باد موثر هوای پایتخت در بیشتر مناطق در محدوده ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. صبح روز چهارشنبه (امروز) نیز با افزایش ترافیک صبحگاهی بر میزان غلظت ذرات معلق افزوده می‌شود و کاهش کیفیت هوا در مناطق پرتردد دور از انتظار نخواهد بود.



۳۴۶ نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند

طی ۲۴ ساعت ۹ هزار و ۳۱۲ بیمار «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۲۲۶ نفر نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند. بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، از ظهر روز دوشنبه تا ظهر روز سه‌شنبه بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۳۱۲ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» نیز در کشور شناسایی و هزار و ۷۰۱ نفر از آنها بستری شدند. این در حالی است که متأسفانه در طول این مدت، ۲۲۶ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۲۷ هزار و ۶۴ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۶۶۵ هزار و ۷۰۲ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. از سوی ۴ هزار و ۲۷ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۴۷ میلیون و ۳۳۵ هزار و ۶۹۶ آزمایش تشخیصی «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۱۸۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۷۶ شهرستان در وضعیت زرد و یک شهرستان در وضعیت آبی قرار دارد.

آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعدادمبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۴ اسفند	۱۵۲۴۰	۲۲۷	۲۳۳۳	۳۱۵۹۳
۵ اسفند	۱۲۹۵۷	۲۲۶	۲۲۶۳	۱۸۳۹۲
۶ اسفند	۱۱۹۷۲	۲۱۴	۱۹۴۰	۲۲۶۴۹
۷ اسفند	۷۰۲۹	۲۲۴	۱۶۲۱	۱۴۲۱۶
۸ اسفند	۹۵۲۴	۲۴۱	۱۶۸۲	۱۷۴۹۳
۹ اسفند	۱۰۹۶۲	۲۰۷	۱۸۲۱	۱۸۰۶۲
۱۰ اسفند	۹۳۱۲	۲۲۶	۱۷۰۱	۱۳۵۱۴

گزارش «وطن امروز» از نشست خبری معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران

در مسیر شفاف‌شدن مدیریت شهری پایتخت

تهران تا پایان سال ۱۴۰۰ خبر داد و افزود: پرداخت با توکن و سیستم الکترونیکی را در دستور کار قرار داده‌ایم و از ابتدای سال شهری پرداخت به شکل سنتی نخواهیم داشت.

طلب و بدهی شهرداری وجود نداشت. از طریق این سامانه، اطلاعات شفاف، دقیق و مستند از بدهی‌ها و طلب‌های مدیریت شهری پایتخت در دسترس ما قرار گرفته است. سامانه مراحل نهایی خود را پشت سر می‌گذارد اما در همین مدت گذشته نیز اتفاقات خوب و چشمگیری را



وی اظهار داشت: موضوع دیگری که پیگیر آن هستیم، مولدسازی دارایی‌هاست که بتوانیم استفاده بهینه از دارایی‌ها و اموال شهر و شهرداری تهران داشته باشیم. حقیقت این است که تاکنون از منابع شهرداری استفاده حادقایی می‌شده اما امروز توانسته‌ایم ۸

شرکت را در قالب این پروژه مطالعه و ظرفیت‌های مالی آنها را شناسایی کنیم. فلاح افزود: دستورالعمل مطالعه اقتصادی پروژه‌ها توسط شهرداری تهران ابلاغ شده است. بر این اساس هر پروژه باید پیوست اقتصادی داشته باشد و اینطور نباشد که یک پروژه اجرا شود و سال‌ها بعد متوجه شویم از نظر مالی بصرصرفه و دارای توجیه نبوده است.

قبلاً ۳۰۰ تا ۵۰ درصد ارزش املاک به جیب شهرداری نمی‌رفت

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران درباره فروش بوریس املاک شهرداری تهران گفت: نخستین عرضه‌های املاک در بورس بزودی آغاز می‌شود که هم شامل فروش و هم شامل بدهی یا پیمانکاران است. بیش از ۱۵ ملک دیگر نیز برای این شیوه آماده شده‌اند و همین مسیر را طی خواهند کرد.

وی ادامه داد: در سال‌های گذشته ۳۰ تا ۵۰ درصد ارزش



(امروز) نیمه‌ای بر بعضی ساعات غبار محلی؛ بتدریج ابری، گاهی وزش باد با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۷ درجه سانتیگراد و طی پنجشنبه ۱۲ اسفند نیمه‌ای تابی، گاهی وزش باد و بارش پراکنده با حداقل دمای ۸ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

جو از نیمه شمالی کشور در سواحل دریای خزر، شمال غرب منطقه خراسان و شمال سیستان و بلوچستان بارش پراکنده و گاهی وزش باد قابل انتظار است. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با تشریح وضعیت جوی تهران طی ۱ روز آینده گفت: آسمان تهران چهارشنبه ۱۱ اسفند

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا خبر داد

ورود سامانه بارشی به کشور از اواخر هفته

موج بارشی اواخر هفته از غرب وارد کشور شده و بخش عمده‌ای از استان‌های کشور را فرا می‌گیرد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به کشور طی روزهای پایانی هفته خبر داد. صادق ضیاییان با اشاره به وضعیت جوی کشور تاروز پنجشنبه ۱۲ اسفند اظهار کرد: چهارشنبه ۱۱ اسفند (امروز) فقط در آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی بارش پراکنده رخ می‌دهد و در سایر مناطق آسمان صاف خواهد بود. همچنین روز پنجشنبه ۱۲ اسفند بارش برف و باران در ارتفاعات داموند پیش‌بینی می‌شود. در نیمه غربی کشور جوی آرام و پایدار حاکم است. وی ضمن اشاره به ورود سامانه بارشی از اواخر هفته ادامه داد: پنجشنبه با ورود سامانه بارشی، در نوار غربی کشور، غرب اصفهان و فارس،

موج بارشی اواخر هفته از غرب وارد کشور شده و بخش عمده‌ای از استان‌های کشور را فرا می‌گیرد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به کشور طی روزهای پایانی هفته خبر داد. صادق ضیاییان با اشاره به وضعیت جوی کشور تاروز پنجشنبه ۱۲ اسفند اظهار کرد: چهارشنبه ۱۱ اسفند (امروز) فقط در آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی بارش پراکنده رخ می‌دهد و در سایر مناطق آسمان صاف خواهد بود. همچنین روز پنجشنبه ۱۲ اسفند بارش برف و باران در ارتفاعات داموند پیش‌بینی می‌شود. در نیمه غربی کشور جوی آرام و پایدار حاکم است. وی ضمن اشاره به ورود سامانه بارشی از اواخر هفته ادامه داد: پنجشنبه با ورود سامانه بارشی، در نوار غربی کشور، غرب اصفهان و فارس،